
— 9030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§10. Terminy wyp³at wynagrodzeñ nauczycieli okre�la art.
39 ust. 3 i 4 Karty Nauczyciela.

§11. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wymiarze
czasu pracy poszczególne sk³adniki wynagrodzenia przys³u-
guj¹ w czê�ci proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy, z
wyj¹tkiem dodatku funkcyjnego za wychowawstwo klasy.

Poz. 1561

§12. 1. Nauczycielowi nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za jeden dzieñ niewykonywania pracy z przy-
czyn wymienionych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie
sk³adniki wynagrodzenia wyp³acane z góry przez 30 (trzydzie-
�ci). W rozliczeniu godzin ponadwymiarowych w rubryce
dotycz¹cej dnia w którym nie pracowa³, wpisuje liczbê godzin
zgodn¹ z przydzia³em godzin, jednak nie wiêcej jak etatow¹
liczbê godzin, to znaczy tygodniowy obowi¹zkowy wymiar
zajêæ (pensum) podzielony przez liczbê dni w których je
realizuje.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni niewy-
konywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

4. Za udzielony nauczycielowi urlop bezp³atny dokonuje
siê potr¹ceñ wynagrodzenia obliczonego w sposób okre�lony
w pkt 2 i 3.

5. W wyj¹tkowych sytuacjach, za zwolnienie z czê�ci
planowych w danym dniu godzin pracy, zostanie dokonane
potr¹cenie z wypracowanych godzin ponadwymiarowych, a
je¿eli to nie bêdzie mo¿liwe to potr¹cenie wynagrodzenia za
1 nieprzepracowan¹ godzinê wynosiæ bêdzie 1/n wszystkich
sk³adników wynagrodzenia wyp³aconych z góry, gdzie �n�
oznacza miesiêczny wymiar czasu pracy nauczyciela, dla
którego obliczane jest potr¹cenie, wyra¿ony w godzinach.

Projekt regulaminu uzgodniony ze zwi¹zkami zawodowy-
mi.

1562

UCHWA£A Nr XXVII/176/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodu g³osowania w wyborach pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych
na dzieñ 7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:



— 9031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-
ca 2009 r., tworzy siê obwód g³osowania Nr 4 w Domu
Pomocy Spo³ecznej w Baszkowie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Zduny.

Poz. 1562, 1563

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzis³aw Malec

1563

UCHWA£A Nr XXIV/130/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 roku Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
z 2007 roku Nr 190, poz. 1360 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-
ca 2009 roku tworzy siê obwód g³osowania Nr 10 w Szpitalu
Chorób P³uc i Gru�licy w Wolicy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Godziesze Wielkie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymañski


